Linha:

Preféftura
de Jundiai

947 - TERMINAL ELOY CHAVES - TERMINAL HORTOLANDIA
Concessiondria:  LOTEUNICO - -
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

HORARIOS:

947

Sentido: TERMINAL ELOY CHAVES para TERMINAL HORTOLANDIA
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

04:10-A
07:08-B
10:35-A
15:10-A
18:06-A
21:35-B

04:30-A 04:50-A 05:10-A 05:30-B 05:50-B 06:03-A 06:16-A
07:21-B 07:34-A 07:47-A 08:00-A 08:20-A 08:40-A 09:00-A
11:00-A  11:25-A 11:50-A 12:15-A 12:40-A 13:05-A 13:30-A
15:35-A  16:00-A 16:14-A 16:28-A 16:42-A 16:56-A 17:10-A
18:20-A 18:35-A 18:50-A 19:05-A 19:25-A 19:45-A 20:05-A
22:00-B  22:25-B  22:50-A 23:15-A 23:40-A

AOS SABADOS:

04:10-A
08:35-A
12:55-A
19:00-A

04:55-A  05:35-B 05:55-B 06:15-A 06:35-A  06:55-A 07:15-A
08:55-A  09:15-A 09:55-A 10:15-A 10:55-A 11:15-A 11:35-A
13:15-A  13:35-A  13:55-B  14:25-B 15:05-A 15:45-A 16:25-A
19:35-A  20:10-A 20:50-A 21:30-A 22:05-B 22:40-A 23:15-A

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

04:10-A
11:10-A
17:35-A

04:55-A 05:30-B 06:05-B 06:40-A 07:15-A 07:50-A 08:25-A
11:45-A  12:20-A 12:55-A 13:30-A 14:05-B 14:40-B 15:15-A
18:10-A  19:10-A 19:45-A  20:20-A 20:55-A 21:30-A 22:05-B

LEGENDAS:
A - VIARODOVIA DOM GABRIEL
B - VIARODOVIA DOM GABRIEL E EMPRESA ATMOSFERA
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06:29-A
09:20-A
13:55-B
17:24-A
20:25-A

07:35-A
11:55-A
17:05-A

09:00-A
15:50-A
22:40-A

& www.jundiai.sp.gov.br

06:42-A
09:45-A
14:20-B
17:38-A
20:45-A

07:55-A
12:15-A
17:45-A

10:00-A
16:25-A
23:15-A

06:55-A
10:10-A
14:45-B
17:52-B
21:10-A

08:15-A
12:35-A
18:25-A

10:35-A
17:00-A



Linha:

Preféftura
de Jundiai

947 - TERMINAL ELOY CHAVES - TERMINAL HORTOLANDIA
Concessiondria:  LOTEUNICO - -
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

HORARIOS:

947

Sentido: TERMINAL HORTOLANDIA para TERMINAL ELOY CHAVES
DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA:

04:10-A
06:52-A
09:42-A
14:17-A
17:38-A
20:40-A

04:30-A 04:50-A 05:08-A 05:21-A 05:34-A 05:47-A 06:00-A
07:05-A 07:18-A 07:31-A 07:44-A 07:57-A 08:12-A 08:27-A
10:07-A  10:32-A 10:57-A 11:22-A 11:47-A 12:12-A 12:37-A
14:42-A  15:07-A 15:32-A 15:57-A 16:14-A 16:28-A 16:42-A
17:52-A  18:06-A 18:20-A 18:35-A 18:50-A 19:05-A 19:20-A
21:05-A  21:30-A 21:55-A 22:20-A 22:45-A 23:10-A 23:35-A

AOS SABADOS:

04:40-A
08:53-A
13:13-A
19:50-A

05:15-A 05:53-A 06:13-A 06:33-A 06:53-A 07:13-
09:33-A 09:53-A 10:33-A 10:53-A 11:13-A  11:33-
13:33-A  14:05-A 14:45-A 15:25-A 16:05-A 16:45-
20:30-A  21:10-A 21:50-A 22:25-A 23:00-A 23:35-

07:33-A
11:53-A
17:25-A

>r>>>

AOS DOMINGOS E FERIADOS:

04:40-A
11:30-A
17:55-A

05:15-A  05:50-A 06:25-A 07:00-A 07:35-A 08:10-A 08:45-A
12:05-A  12:40-A 13:15-A 13:50-A 14:25-A 15:00-A 15:35-A
18:55-A  19:30-A 20:05-A 20:40-A 21:15-A 21:50-A 22:25-A

LEGENDAS:
A - VIARODOVIA DOM GABRIEL
B - VIARODOVIA DOM GABRIEL E EMPRESA ATMOSFERA
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06:13-A
08:42-A
13:02-A
16:56-A
19:40-A

07:53-A
12:13-A
18:05-A

09:45-A
16:10-A
23:00-A
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06:26-A
08:57-A
13:27-A
17:10-A
20:00-A

08:13-A
12:33-A
18:40-A

10:20-A
16:45-A
23:35-A

06:39-A
09:17-A
13:52-A
17:24-A
20:20-A

08:33-A
12:53-A
19:15-A

10:55-A
17:20-A
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Preféiiu
de Jundiai

TERMINAL ELOY CHAVES
1- LOTE UNICO
11/07/2024

Linha: 947 -
Concessionaria:
Data de vigéncia a partir de:

- TERMINAL HORTOLANDIA

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS

ITINERARIOS:

Atendimento:

A - VIARODOVIA DOM GABRIEL

IDA: VOLTA:
De: TERMINAL ELOY CHAVES De: TERMINAL HORTOLANDIA
Para: TERMINAL HORTOLANDIA Para: TERMINAL ELOY CHAVES

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A4)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

RUA DANTE BELODI

RUA BENEDITO STORANI

AVENIDA BENEDITO CASTILHO DE ANDRADE

MARGINAL LESTE DA RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUT(
RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO

TREVO XISTO STEFANO CERESER

RODOVIA JOAO CERESER

ALCA DE ACESSO A MARGINAL NORTE DA RODOVIA JOAO CERESER
MARGINAL NORTE DA RODOVIA JOAO CERESER

RUA LOURENGO PINCINATO

AVENIDA PREFEITO JOSE DE CASTRO MARCONDES

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

ENTRADA - PORTAO B

TERMINAL HORTOLANDIA - PONTO FINAL (PLATAFORMA B4)

TERMINAL HORTOLANDIA - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A2)
SAIDA - PORTAO A

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

COMPLEXO VIARIO DA RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS
MARGINAL SUL DA RODOVIA JOAO CERESER

RODOVIA JOAO CERESER

ALCA DE ACESSO A AVENIDA ANTONIO TAVARNARO

AVENIDA ANTONIO TAVARNARO

AVENIDA ARMANDO GIASSETTI - RETORNA

(ROTATORIA COM AVENIDA ANTONIO FREDERICO OZANAM)
AVENIDA ARMANDO GIASSETTI

RODOVIA JOAO CERESER

TREVO XISTO STEFANO CERESER

RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO

MARGINAL OESTE DA RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUT]
ALCA DE ACESSO A AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

AVENIDA HENRIQUE BRUNINI

PASSAGEM SOB A RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO
RUA NANCY CARLOTA NETTO

AVENIDA CARLOS VEIGA

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

ENTRADA - PORTAO B

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO FINAL (PLATAFORMA B4)

Extensdo IDA: 9,413 km. Extensdo VOLTA: 8,114 km.
Ndmero de Dias Uteis: Sabado: Domingos: Ndmero de Dias Uteis: Sébado: Domingos:
viagens: 50 36 27 viagens: 63 40 32
Estimativa de Estimativa de
produgdo 470,650 km. 338,868 km. 254,151 km. produgdo 511,182 km. 324,560 km. 259,648 km.
quilométrica: quilométrica:
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Preféftu

de Jundiai
Linha: 947 - TERMINAL ELOY CHAVES - TERMINAL HORTOLANDIA
Concessionaria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
ITINERARIOS:

Atendimento:
B - VIARODOVIA DOM GABRIEL E EMPRESA ATMOSFERA

IDA: VOLTA:

De: TERMINAL ELOY CHAVES De: TERMINAL HORTOLANDIA
Para: TERMINAL HORTOLANDIA Para: TERMINAL ELOY CHAVES

TERMINAL ELOY CHAVES - PONTO INICIAL (PLATAFORMA A4)
SAIDA - PORTAO A

AVENIDA LUIZ JOSE SERENO

RUA DANTE BELODI

RUA BENEDITO STORANI

AVENIDA BENEDITO CASTILHO DE ANDRADE

MARGINAL LESTE DA RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUT(
AVENIDA EMILIO ANTONON

RUA SILVESTRE ANTONIO NIVOLONI - RETORNA

(CRUZAMENTO COM RUA MIGUEL LATORRE)

RUA SILVESTRE ANTONIO NIVOLONI

RUA MIGUEL LATORRE

AVENIDA EMILIO ANTONON

MARGINAL LESTE DA RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUT(
RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO

TREVO XISTO STEFANO CERESER

RODOVIA JOAO CERESER

ALCA DE ACESSO A MARGINAL NORTE DA RODOVIA JOAO CERESER
MARGINAL NORTE DA RODOVIA JOAO CERESER

RUA LOURENCO PINCINATO

AVENIDA PREFEITO JOSE DE CASTRO MARCONDES

RODOVIA VEREADOR GERALDO DIAS

ENTRADA - PORTAO B

TERMINAL HORTOLANDIA - PONTO FINAL (PLATAFORMA B4)

Extensdo IDA: 10,434 km. Extensdo VOLTA: 0,000 km.
Numero de Dias uteis: Sébado: Domingos: Numero de Dias uteis: Sabado: Domingos:
viagens: 11 5 5 viagens: 0 0 0
Estimativa de Estimativa de
produgdo 114,774 km. 52,170 km. 52,170 km. produgdo 0,000 km. 0,000 km. 0,000 km.
quilométrica: quilométrica:
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Preféiiura

de Jundiai
Linha: 947 - TERMINAL ELOY CHAVES - TERMINAL HORTOLANDIA
Concessionaria: 1- LOTE UNICO
Data de vigéncia a partir de: 11/07/2024

ESPECIFICACAO DE SERVICO - EDS
OBSERVACOES OPERACIONAIS:

1) PONTOS AUTORIZADOS PARA PARADA E COBRANCA DA TARIFA PELO MOTORISTA:
PONTO 01 - (VO2689) AVENIDA BENEDITO CASTILHO DE ANDRADE, N2 269

PONTO 02 -
PONTO 03 -
PONTO 04 -
PONTO 05 - (NO2525) AVENIDA ARMANDO GIASSETTI, N2 661 (AO LADO DA UNIP - PASSARELA)

PONTO 06 - (VO2694) RUA NANCY CARLOTA NETTO, N2 501 (EM FRENTE AO SUPERMERCADO COVABRA)
PONTO 07 - TERMINAL ELOY CHAVES - 4

PONTO 08 - TERMINAL HORTOLANDIA - 7

—_— e~~~

V02801) RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO - SP 300 - KM 63 (EM FRENTE AO POSTO CENTENARIO)
V02784) RODOVIA DOM GABRIEL PAULINO BUENO COUTO - SP 300 - KM 63 (L.0. AO POSTO CENTENARIO)
NO2484) AVENIDA MARGINAL OESTE DA RODOVIA JOAO CERESER - SP 360 - KM 62+400 (L.O. UNIP - PASSARELA)

A EDS DESTA LINHA PODE SER REVOGADA A QUALQUER MOMENTO SE HOUVER NECESSIDADE DE ALTERACAO PARA ATENDER
DEMANDA OU AJUSTE OPERACIONAL, CONFORME AVALIACAO DAS EQUIPES DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE PUBLICO
(UGMT/DTP). LINHA SUJEITA A INTERFERENCIAS EXTERNAS COMO TRANSITO, DESVIOS, OBRAS, ACIDENTES, INTEMPERIES, ETC.
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